Baancompetitie M2 4

Baancompetitie 4 - Haarlem 20-11-2017

Daguitslag masters M2

pos nr naam
1 96 Aert Mante
2 9 John van der Viugt
3 81 Wim van der Slot
4 6 Arjan van der Meer
5 4 Erwin de Vries
6 43 Peter van der Stelt
7 107 Henk Portengen
8 15 Gijs de Nooij
9 111 Jos de Koning
10 85 Ton Lemmers
11 218 Remco Gerritsen
12 114 Marco van Bostelen
13 135 Jos Bergsma
14 67 Antoine Duivenvoorden
15 75 Theo van Lieshout
16 53 Maarten de Vries
17 139 Jan Willem Dijkstra
18 148 Martin Huisman
19 38 Ruud Thierry
20 82 Jeroen van der Hoorn
21 5 Martijn van Diemen
22 103 Pieter van Elsas

20-11-2017 22:01:34

woonplaats sponsor

Haarlem
Nieuwveen
Noordwijk
Noordwijk
Heemskerk
Nieuw Vennep
Nederhorst Den Berg
Ouderkerk aan De Amstel
Ter Aar
Velserbroek
Aalsmeer
Roelofarendsveen
Uithoorn
Noordwijkerhout
Beverwijk
Haarlem
Bloemendaal
Uitgeest
Beverwijk

Ter Aar

Aalsmeer
Bloemendaal

40rnd 16km 00:24:49uur (gem. 37,2sec) 38,7km/h

rnd pnt premie tot

1

20,1
14
13
12
11

=
o

PN WS OO N OO

20,1
14
13
12
11

=
o

PN WA OO N 00O

lvanl



Seizoen: 17-18 Baan masters M2 - Baancompetitie M2 t/m wedstrijd 4 (20-11-2017)

Tussenklassement

pos
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nr
81
9
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4
111
43
85
15
114
107
96
135
218
75
53
139
225
67
38

82
216
74

Nnaam

Wim van der Slot
John van der Vlugt
Arjan van der Meer
Erwin de Vries

Jos de Koning
Peter van der Stelt
Ton Lemmers

Gijs de Nooij

Marco van Bostelen
Henk Portengen
Aert Mante

Jos Bergsma
Remco Gerritsen
Theo van Lieshout
Maarten de Vries
Jan Willem Dijkstra
Ben van Haastrecht
Antoine Duivenvoorden
Ruud Thierry
Martijn van Diemen
Jeroen van der Hoorn
Ton van Velzen
Thor Alphenaar

20-11-2017 22:01:35
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Baancompetitie M2 4

Baancompetitie 4 - Haarlem 20-11-2017

Premie uitslagen masters M2

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 9 John van der Viugt Nieuwveen
2 4 Erwin de Vries Heemskerk
3 81 Wim van der Slot Noordwijk

20-11-2017 22:01:35 40rnd 16km 00:24:49uur (gem. 37,2sec) 38,7km/h lvanl



Baancompetitie M2 4

Baancompetitie 4 - Haarlem 20-11-2017

Transponderprint  masters M2

pos
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nr

96
9
81
6

4
15
43
107
85
111
218
114
135
67
75
53
139
148
38
82

103
74
152
197
24

naam

Aert Mante

John van der Vlugt
Wim van der Slot
Arjan van der Meer
Erwin de Vries

Gijs de Nooij

Peter van der Stelt
Henk Portengen
Ton Lemmers

Jos de Koning
Remco Gerritsen
Marco van Bostelen
Jos Bergsma
Antoine Duivenvoorden
Theo van Lieshout
Maarten de Vries
Jan Willem Dijkstra
Martin Huisman
Ruud Thierry

Jeroen van der Hoorn
Martijn van Diemen
Pieter van Elsas
Thor Alphenaar
Henk van der Zwaan
Ronny Kasten
Jankees Ruizeveld

20-11-2017 22:01:35

rnd

40
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
36
36
20
20
16

40rnd 16km 00:24:49uur (gem. 37,2sec) 38,7km/h

Tijd
24:49.474
23:00.233
23:05.890
23:06.060
23:06.270
23:06.435
23:06.452
23:06.455
23:06.705
23:06.736
23:07.044
23:07.543
23:07.688
23:08.346
23:08.561
23:08.585
23:09.377
23:09.854
23:09.952
23:12.126
23:10.370
23:35.439
12:25.727
13:59.415
10:04.866

3:17.287

Laatste

37.200
34.901
32.060
31.684
31.566
31.695
32.374
31.827
31.815
31.662
32.006
32.218
32.429
32.739
32.860
33.073
33.191
33.830
34.115
35.726
33.783
56.305
39.909
57.225
47.953
36.178

Snelste

32.623
33.146
32.060
31.684
31.566
31.695
32.374
31.827
31.815
31.662
32.006
32.218
32.429
32.739
32.860
33.073
33.191
33.830
34.115
34.467
33.783
34.399
34.653
35.794
34.677
36.178
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Baancompetitie M2 4
Baancompetitie 4 - Haarlem 20-11-2017

transponders masters M2

Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats sponsor
4 Erwin de Vries Heemskerk
197 Ronny Kasten Haarlem

20-11-2017 22:01:36

transponder

FV-74535
RK-90616
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